
         

Uchwała Nr III/34/06 

Rady Miejskiej w Sompolnie 

z dnia 27 grudnia 2006 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnych Gminy 

Sompolno 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i § 8 ust. 1 pkt. 3 uchwały Nr 

XLI/328/06 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 21 lipca 2006r. (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 12.09.2006 r. poz. 3497 Nr 143) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na rozłożenie na 12 rat P. Ewie Kacprzak zam. Sompolno ul. 

Powstańców Wlkp. 1, zadłużenia powstałego na dzień 10.11.2006 r. z tytułu opłat 

czynszu dzierżawnego za działkę położoną. w Sompolnie, oznaczoną nr ewid. 1028,  

w kwocie 21 106,18 zł.  

2. Ustalona wysokość rat płatna jest miesięcznie; spłaty będą następować pierwszego dnia 

każdego miesiąca.  

3. W przypadku niedotrzymania terminu płatności którejkolwiek z rat, pozostała kwota do 

zapłaty staje się wymagalna natychmiast wraz z odsetkami ustawowymi. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

  

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Roman Bednarek 
 

 

 


